

Nørholm Haveentreprenør ApS

Farverensvej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 13 01 83 32

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2019.

Egon Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørholm Haveentreprenør ApS
Farverensvej 5
9000 Aalborg

CVR-nr.: 13 01 83 32
Stiftet: 26. april 1989
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Egon Henriksen, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed, entreprenørvirksomhed og ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 339 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	339.180	260
1 Personaleomkostninger	-218.188	-173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.156	-21
Driftsresultat	99.836	66
Andre finansielle indtægter	46.373	269
Øvrige finansielle omkostninger	-247.064	-13
Resultat før skat	-100.855	322
Skat af årets resultat	20.127	-73
Årets resultat	-80.728	249
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	249
Disponeret fra overført resultat	-80.728	0
Disponeret i alt	-80.728	249

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	808.917	830
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>808.917</u>	<u>830</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>808.917</u>	<u>830</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	57.729	37
Tilgodehavende skat	4.971	3
Andre tilgodehavender	12.544	81
Periodeafgrænsningsposter	14.958	13
Tilgodehavender i alt	<u>90.202</u>	<u>134</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	712.807	953
Værdipapirer i alt	<u>712.807</u>	<u>953</u>
Likvide beholdninger	<u>1.130.191</u>	<u>1.072</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.933.200</u>	<u>2.159</u>
Aktiver i alt	<u>2.742.117</u>	<u>2.989</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	2.087.151	2.167
Egenkapital i alt	<u>2.287.151</u>	<u>2.367</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.015	99
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	328.193	479
Anden gæld	69.758	44
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>454.966</u>	<u>622</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>454.966</u>	<u>622</u>
Passiver i alt	<u>2.742.117</u>	<u>2.989</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	90.269	33
Andre omkostninger til social sikring	249	1
Personalemkostninger i øvrigt	<u>127.670</u>	<u>139</u>
	<u>218.188</u>	<u>173</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indlagt nom. tkr. 500 i ejerpantebrev for ejendommen på Søndergade 51A, 9632 Møldrup. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 513

Der er indlagt nom. tkr. 880 i ejerpantebrev for ejendommen på Søndergade 51B, 9632 Møldrup. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 296

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
